2019年 9月 18日

各 位

会社名： 株式会社 アミューズ
代表者名： 代表取締役 社長執行役員

中西 正樹
 （コード：4301、東証第一部）
問合せ先： 執行役員 宮腰 俊男
 （03－5457－3302）

組織改編及び人事異動の件

当社は、本日（2019年 9月 18日）開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 組織改編の内容（2019年 10月１日付）

コンテンツ開発事業部の機能の一部を、当社関連会社である株式会社ライブ・ビューイング・ジャパンに
移します。

２． 人事異動の内容

執行役員人事（2019年 10月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

株式会社ライブ・ビューイング・ジャパン

執行役員

コンテンツ開発事業部 部長

青木 普起

執行役員

コンテンツ開発事業部担当

（兼 コンテンツ開発事業部長）

以上